Администрация Гварлейского сельского цоселения
Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ NЬ 9

QL.01 .2024г. пгт. Гвардейское

о внесенаа uзIпененuй в Посmановленuе м 332
оm 31.05.2021 <об уmвернсdенаu спллска лллц, земеJIьпые Dола
ко mор blx мо zy m б ыmь пр лц, н ан ь, н е в о сmр е б о в ан н ы.м а
на mерр аmор аа му н ацап allbH ozo о бр аз о в ан uя
Гв ар d е йско е сельско е по селен ае
С uмферопольско?о района Республака KpbtM>

в связи с проведенными мероприятиями по невостребованным земельным долям
(паям) в отношении граждан включенных в список JIиц, земельные доли (паи) которьrх
могут быть признаны невостребованными на территории муниципального образоваЪия
Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крьтм,
руководствуясь Уставом муниципального образования Гварлейское сельское поселени9
симферопольского района Республики Крым, администрация Гвардейского сельского
поселения Симферопольского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести изменения в Постановление Ns 332 от 31.05.2021 коб утверждsнии списка
лиц, земольные доли которых моryт быть признаны невостребованными на территории
муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района
республики Крым>, а именно: исклюrмть из списка следующих граждан:

м
п/п

ФИО влаdельца
не в о сmр е б о в анн о й з емельно й

dолu (пая)

Плоu4аDь, za Прuчана асключеная

1 ,Щубовцева Римма Петровна 1,72 Оформлено право
собствеrrности

Глава администрации
Гварлейского сельского поселения

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официttльном сайте
муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района
в сети Интернет https://gvardeyskoe.rk.gov,ru, httр://гвардсовет.рф и на инфОрмационноМ
стенде администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района,

И.В. Чичкин